184 16:08:020117:305 Газопровод низкого давления 
РТ, Апастовский район, пгт.Апастово, ул.Салавата 

Каримова, к ж/д №5 
58 

185 16:45:060102:526 Газопровод среднего давления 
РТ, Альметьевский район, г.Альметьевск, ул.Калинина, 

д.62 
223 

Начальная цена – 91 766 375 (Девяносто один миллион семьсот шестьдесят шесть тысяч триста семьдесят пять) рублей без учета 

НДС.  

Шаг аукциона- 1 009 000 (Один миллион девять тысяч) руб.  

Специализированная организация – ГБУ «Республиканская имущественная казна». 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: заявку на участие в аукционе по 

установленной форме; платежный документ, подтверждающий внесение задатка;